

Itsereflektioseminaari

Suomalaisen tiedotustutkimuksen tila joutuu läpivalaisuun marraskuun lopulla Tampereella Tiedotusopillisen yhdistyksen toimesta järjestettävässä syysseminaarissa.

Tilaa tarkastellaan ainakin seuraavilla ulottuvuuksilla:

- perinne, nykyisyys, tulevaisuus
- tutkimussuuntausten väliset suhteet
- tutkimus, käytäntö, tutkimuskäytäntö

Seminaarissa alustavat FL *Lauri Mehtonen* ja apul.prof. *Veikko Pietilä*. Kommentteja ja lyhyempiä puheenvuoroja ovat lupautuneet käyttämään ainakin *Pertti Hemänus*, *Taisto Hujanen*, *Jyrki Jyrkiäinen*, *Heikki Luostarinen*, *Sirkka Minkkinen* ja *Kauko Pietilä*.

Tarkemmat tiedot seminaarin ajankohdasta ja paikasta ilmoitetaan Tiedotusopillisen yhdistyksen jäsenille jäsenkirjeellä. Ja muutakin ilmoittelua yritetään saada aikaan.

AV-kommunikaatio

Audiovisuaalisen kommunikaation ja mielenterveyden suhteita pohditaan ensi vuoden kesäkuun 12.-15. päivinä järjestettävässä kongressissa, jonka taustavoimina ovat Suomen Mielenterveysseura ja

Psykiatrian Tutkimussäätiö. Nelipäiväisen kansainvälisen tapaamisen paikkana on Espoon Dipoli.

Audiovisual Communication and Mental Health kongressin kolme pääteemaa ovat seuraavat:

(1) audiovisuaalinen kommunikaatio mielenterveyden palveluksessa: kuinka selvittää päämääriä ja kehittää tuotantoa;

(2) audiovisuaalisten laitteiden käyttö psykiatrian, psykoterapian, terapian valvonnan ja mielenterveystyön opetuksessa;

(3) audiovisuaalisen kommunikaation terapeuttisen käyttö: taideterapia ja videoterapia.

Kongressin aikana esitetään teemoihin liittyviä tv- ja video-ohjelmia sekä filmejä.

Kongressin tavoitteena on synnyttää keskustelua sekä edistää mielipiteiden ja kokemusten vaihtoa sekä siten löytää uusia keinoja audiovisuaalisen kommunikaation käytölle mielenterveyden tukemisessa. Kongressi kokoaa yhteen ammattilaisia psykiatrian, psykologian ja mielenterveystyön, opetuksen ja kasvatuksen, audiovisuaalisen kommunikaation jne. aloilta.

Kongressin puheenjohtajana toimii prof. Kalle Achtē ja pääsihteerinä tri Antti Pakaslahti. Virallisena kielenä käytetään englantia.

Kansainvälisestä tapaamisesta kiinnostuneet voivat ottaa yhteyttä kongressin sihteeristöön, johon kuuluvat tiedotuspäällikkö Kristiina Salonen ja apulaispääsihteerit Leenamaija Terttunen. Kirjeitse tapahtuvaan yhteydenottoon käy seuraava osoite: Audiovisual Congress Secretariat, c/o Suomen Mielenterveysseura, P. Hesperiankatu 3 B 16, 00260 Helsinki 26. Puhelimitse sihteeristön tavoittaa numerosta 90-440 505.



Viitteet (jatkoa sivulta 77)

¹RANTANEN, Terhi. Arvostelumoraalista. *Tiedotustutkimus* 1/1982, s. 67-68.

²HAAPASALO, Jukka. MTV ja kuluttajasuomalaiset. *Tiedotustutkimus* 4/1981, s. 88-90.

³RANTANEN, Terhi. *Ema.*, s. 68.

⁴HAAPASALO, Jukka. *Ema.*, s. 90.

⁵SINKKO, Risto. Kymmenen Uutiset. *Suomen Lehdistö* 2/1982, s. 26-27.

⁶TYÖRYHMÄ. Hetken kuluttua: uutiset! *Tiedotustutkimus* 4/1981, s. 3-21.

⁷RANTANEN, Terhi. *Ema.*, s. 68.

⁸Kulttuuritilasto 1977. *Tilastollisia tiedonantoja N:o 60*. Tilastokeskus, Helsinki, 1978. Mäkisen artikkelin taulukossa 3.4. esiintyy myös lähde-maininta "Suomen kustannusyhdistys" ja taulukossa 3.5. "Suomen elokuvasäätiö".

⁹SIIVONEN, Timo & TUUKKANEN, Annikka. Sanomalehden tekniikan ja talouden kehitys. *Sanomalehtien liitto ja SITRA, sarja B, no 57*. Helsinki, 1980.

¹⁰MÄKINEN, Helena. Joukkoviestinnän talous - suomalainen kehitys television aikakautena. Teoksessa SINKKO, Risto (toim.). *Televisio ja suomalainen. Viestintätutkimuksen Seuran julkaisusarja, n:o 3*. Espoo, Weilin+Göös, 1981.